
 
 
 
 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 
 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
COMISIA DE MONITORIZARE 

Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, jud. Arges Cod poștal: 110053 
Tel 0248/210056 / Fax 0248/220137 

www.cjarges.ro                                                           
Operator de date personale nr.37708 

 
 

 
  HOTĂRÂREA NR. 1 /26.02.2024 

 
 

               Comisia de monitorizare responsabilă cu coordonarea şi  îndrumarea 
metodologică a implementarii şi dezvoltarii sistemului de control intern 
managerial la nivelul Consiliului Judeţean Argeş constituita în baza Ordinului 
Secretariatului General al Guvernului  nr. 600/07.05.2018 privind aprobarea 
Codului controlului intern/managerial al entitaţilor publice, 
               Având în vedere Dispoziţia nr. 24/14.01.2021 a Preşedintelui 
Consiliului Judeţean Argeş prin care a fost constituită Comisia de 
Monitorizare, precum si Dispozitia nr. 691/24.12.2021 privind numirea noului 
Presedinte a aceleiasi Comisii, 
               În conformitate cu art. 3, alin. (1) din OSGG nr. 600/2018. 

 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
         Art. 1.   Aprobarea Programului de dezvoltare al sistemului de control  
                       intern/managerial al CJ Argeș pentru  anul 2024. 
         Art. 2    Reavizare Lista Funcțiilor Sensibile a Consiliului Județean Argeș  
                       pentru 2021-2024 
         Art. 3    Reavizare Registrul salariaților care ocupă funcții sensibile în cadrul  
                      Consiliului  Județean Argeș 2021 -2024 
         Art. 4.    Reavizare Plan pentru asigurarea diminuării riscurilor asociate  
                        funcțiilor sensibile  în Consiliul  Județean Argeș. 
         Art. 5.   Avizarea Procedurii de Sistem PS 25 privind Metodologia de prevenire  
                     și combatere a harțuirii pe criterii de sex precum și a harțuirii morale la  
                     locul de muncă. (HG 970/2023) 
        Art.6.   Avizarea Procedurii de Sistem PS 26 Continuitatea activității. 
 
                   
                 PREŞEDINTE  
        MARIUS  CRISTIAN  PUIU                                         SECRETAR 
                                                                                                 MIRELA OLTEANU 
                                                                                         
 



 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 

 

C A B I N E T  P R E Ş E D I N T E  
Piteşti, Piaţa Vasile Milea, Cod 110053, Nr. 1, Camera 155 

www.cjarges.ro    presedinte@cjarges.ro 
Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


